CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OFÍCIO 42/2023 – Comissão de Sistematização

Assunto: Encaminhamento de Ofício ao Promotor

Exmo. Sr. Presidente Rodrigo Toloi,

Valho-me do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, solicitar o encaminhamento

do Ofício nº 44/23, de autoria do relator desta Comissão, vereador Alécio Cau, com a

correção em gráfico e tabela constantes na resposta ao CAEX, ao Exmo. Sr. Promotor de

Justiça Designado, Denis Henrique Silva , da 4ª Promotoria de Justiça de Valinhos.

.

Certo de sua ajuda, reitero o meu especial apreço por Vossa Senhoria

Valinhos, 07 de novembro de 2023.

Atenciosamente

Vereador Gabriel Bueno

Presidente

		2023-11-07T15:30:04-0300
	GABRIEL BUENO FIORAVANTI:40173099840